

Số: 729/QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 24 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

**Gói thầu: Sửa chữa 02 tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký QN-6417;
Đông Bắc 14 số đăng ký QN-6575.**

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết nghị số 34/NQ-HDQT của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc ngày 10 tháng 9 năm 2024 về việc triển khai thực hiện Phương án khắc phục sau bão số 3;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23 tháng 9 năm 2024 được ký giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty Cổ phần công nghiệp tàu thủy Đông Bắc;

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa 02 tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký QN-6417; Đông Bắc 14 số đăng ký QN-6575 với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần công nghiệp tàu thủy Đông Bắc.

Địa chỉ: Km6 Phường Quang Hanh, TP. Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: (84)02033 939 058 Fax: (84)02033 939 053

2. Giá trị trúng thầu: 595.937.145 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ: Năm trăm chín mươi lăm triệu, chín trăm ba mươi bảy nghìn, một trăm bốn mươi lăm đồng.)

3. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 50 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao cho Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trường phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CDVT, TCKT. M02.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng

Số: 731/TB-VTCB

Cẩm Phả, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sửa chữa 02 tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký QN-6417; Đông Bắc 14 số đăng ký QN-6575.

Kính gửi: Công ty Cổ phần công nghiệp tàu thủy Đông Bắc.

Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-VTCB ngày 24 tháng 9 năm 2024 về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa 02 tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký QN-6417; Đông Bắc 14 số đăng ký QN-6575 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chọn chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa 02 tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký: QN-6417; Đông Bắc 14 số đăng ký QN-6575 như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Công nghiệp tàu thủy Đông Bắc – MST: 5700780594.
- Địa chỉ: Cảng Km6, P. Quang Hanh, TP. Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh.
- Giá trúng thầu: 595.937.145 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).
- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 50 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty Cổ phần công nghiệp tàu thủy Đông Bắc tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 9 giờ 30 phút ngày 25 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Lưu: CDVT, TCKT.M05.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng



KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Sửa chữa 02 tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký QN-6417; Đông Bắc 14 số đăng ký QN-6575.

(Kèm theo Quyết định số 731/TB-VTCB ngày 24 tháng 9 năm 2024)

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Tàu đẩy Đông Bắc 12 số đăng ký: QN-6417				
I	Vật tư				184.277.406
I.1	Phần vỏ và thiết bị				84.003.006
1	Tôn 6 ly	Kg	1.366,54	16.900	23.094.526
2	Tôn 8 ly	Kg	396,51	16.900	6.701.019
3	Tôn 10 ly	Kg	117,24	16.900	1.981.356
4	Tôn 12ly	Kg	38,57	16.900	651.833
5	Thép tròn đặc các loại	Kg	4,56	17.700	80.712
7	Ống thép đen các loại	Kg	918,75	22.300	20.488.125
8	Thép hình các loại	Kg	1.441,30	17.500	25.222.750
9	Hao phí (10%)	Kg	428	13.500	5.782.685
I.2	Vật tư gia công sẵn				19.506.000
1	Bu lông không chế ca bin M34L150	Bộ	2,0	200.000	400.000
2	Bu lông cột ca bin ca bin M15L150	Bộ	2,0	28.000	56.000
3	Thanh ren tiện đỡ và chỉnh cân ca bin	Thanh	2,0	2.500.000	5.000.000
4	Thanh ren tiện nâng hạ ca bin	Thanh	1,0	7.000.000	7.000.000
5	Bản lề cửa buồng máy, nắp hầm	Bộ	22,0	70.000	1.540.000
6	Bu lông tai hồng	Bộ	3,0	120.000	360.000
7	Nắp cổ khoang két nước sinh hoạt	Bộ	3,0	1.500.000	4.500.000
8	Số đăng kiểm	Số	10,0	45.000	450.000
9	Ecu bu lông càng đẩy M28L150	Bộ	4,0	50.000	200.000
I.3	Chi phí nhân công				80.768.400
1	Chi phí thi công phần vỏ	Kg	4.283,47	20.000	85.669.400
II	Chi phí lên đà				15.000.000
1	Kéo tàu lên đà, kiểm tra và phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	15.000.000	15.000.000
III	Chi phí cầu phục vụ				4.000.000
1	Cầu ca bin phục vụ lắp đặt	Mã	2,0	2.000.000	4.000.000
IV	Vật tư và nhân công sơn				68.460.000

A	Vật tư				43.460.000
1	Sơn chống rỉ 2 TP (Sigmacover 280 RedBrown 6137)	Lít	40,00	170.000	6.800.000
2	Sơn phủ 2 TP (Sigmadur 550 Green 4199)	Lít	40,0	220.000	8.800.000
3	Sơn chống rỉ 1 TP (Sigmadur 28 RedBrown 2008)	Lít	200,0	130.000	26.000.000
4	Dầu pha sơn 1TP (Thinner 91-92)	Lít	20,0	93.000	1.860.000
B	Nhân công làm sạch và sơn				25.000.000
1	Bắn hạt mài, sơn hoàn thiện theo tiêu chuẩn	m2	50,0	140.000	7.000.000
2	Vệ sinh gỗ gi, doa chải, làm sạch phòng ngủ thuyền viên, cầu lạc bộ, sơn hoàn thiện	Phòng	1,0	18.000.000	18.000.000
V	Quản lý, vật tư phụ, điện năng thiết bị phục vụ trong quá trình sửa chữa	P/t	1,0	15.000.000	15.000.000
	Tàu đẫy Đông Bắc 14 số đăng ký: QN-6575				
I	Vật tư				170.407.647
I.1	Phần vỏ và thiết bị				77.338.447
1	Tôn 6 ly	Kg	1.312,26	16.900	22.177.194
2	Tôn 8 ly	Kg	198,32	16.900	3.351.608
3	Tôn 10 ly	Kg	114,81	16.900	1.940.289
4	Tôn 12ly	Kg	50,21	16.900	848.549
5	Thép tròn đặc các loại	Kg	3,68	17.700	65.136
7	Ống thép đen các loại	Kg	838,79	22.300	18.705.017
8	Thép hình các loại	Kg	1.424,47	17.500	24.928.225
9	Hao phí (10%)	Kg	394	13.500	5.322.429
I.2	Vật tư gia công sẵn				19.506.000
1	Bu lông không chế ca bin M34L150	Bộ	2,0	200.000	400.000
2	Bu lông cột ca bin ca bin M15L150	Bộ	2,0	28.000	56.000
3	Thanh ren tện đỡ và chỉnh cân ca bin	Thanh	2,0	2.500.000	5.000.000
4	Thanh ren tện nâng hạ ca bin	Thanh	1,0	7.000.000	7.000.000
5	Bản lề cửa buồng máy, nắp hầm	Bộ	22,0	70.000	1.540.000
6	Bu lông tai hồng	Bộ	3,0	120.000	360.000
7	Nắp cổ khoang két nước sinh hoạt	Bộ	3,0	1.500.000	4.500.000
8	Số đăng kiểm	Số	10,0	45.000	450.000
9	Ecu bu lông càng đẫy M28L150	Bộ	4,0	50.000	200.000
I.4	Chi phí nhân công				78.850.800

1	Chi phí thi công phần vỏ	Kg	3.942,54	20.000	78.850.800
II	Nhân công				19.000.000
1	Kéo tàu lên đà, kiểm tra và phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	15.000.000	15.000.000
2	Cầu ca bin phục vụ lắp đặt	Mã	2,0	2.000.000	4.000.000
III	Vật tư và nhân công sơn				50.460.000
A	Vật tư				43.460.000
1	Sơn chống rỉ 2 TP (Sigmacover 280 RedBrown 6137)	Lít	40,00	170.000	6.800.000
2	Sơn phủ 2 TP (Sigmadur 550 Green 4199)	Lít	40,0	220.000	8.800.000
3	Sơn chống rỉ 1 TP (Sigmadur 28 RedBrown 2008)	Lít	200,0	130.000	26.000.000
4	Dầu pha sơn 1TP (Thinner 91-92)	Lít	20,0	93.000	1.860.000
B	Bắn hạt mài				
1	Bắn hạt mài, sơn hoàn thiện theo tiêu chuẩn	m2	50,0	140.000	7.000.000
2	Vệ sinh gỗ gi, doa chải, làm sạch phòng ngủ thuyền viên, cầu lạc bộ, sơn hoàn thiện	Phòng	1,0	18.000.000	18.000.000
IV	Quản lý, vật tư phụ, điện năng thiết bị phục vụ trong quá trình sửa chữa	P/t	1,0	15.000.000	15.000.000
	<i>Cộng giá trước thuế:</i>				551.793.653
	<i>Thuế GTGT 8%</i>				44.143.492
	Tổng cộng				595.937.145

Bảng chữ: Năm trăm chín mươi lăm triệu chín trăm ba mươi bảy nghìn một trăm bốn mươi lăm đồng./.